
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 8 OCT 2015

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0039378/2015 y
sus agregados por los cuales se solicitan pagos de viáticos y pasajes, por
viajes realizados por el Sr. Decano Prof. Ing. Roberto E. TERZARIOL, el Sr.
Secretario Académico Área Ingeniería Ing. Pablo G.A. RECABARREN y por el
Prof. Ing. Fulvio ARIAS a la Ciudad de Buenos Aires; y

CONSIDERANDO:

Que los mismos se solicitan por haber asistido el Sr. Decano y el Sr.
Secretario Académico Área Ingeniería a la Reunión CONFEDI "Taller para la
revisión de Contenidos Básicos en Ingeniería" y a la Comisión de Actividades
reservadas de CIN (CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL);

Que el Profesor Ing. Fulvio ARIAS asistió a la Ciudad de Buenos
Aires, para tratar temas relacionados al Convenio con Francia (PLM);

El informe del Área Económico Financiera a fs. 08 y 09;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaria Administrativa a fs.
09;

LA VICEDECANA DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Tomar conocimiento de la asistencia del Sr. Decano de esta
Facultad, Prof. Ing. Roberto E. TERZARIOL y el Sr. Secretario

Académico Área Ingeniería Ing. Pablo G. A. RECABARREN a la Reunión
CONFEDI "Taller para la revisión de Contenidos Básicos en Ingeniería" y a la
Comisión de Actividades reservadas de CIN (CONSEJO
INTERUNIVERSITARIO NACIONAL).

Art. 2°).- Disponer el pago del viático y pasaje correspondiente, según Art. 1°),
de acuerdo a la reglamentación vigente (t.o. Decreto 1343/74 y Res.

Rect. N° 17/00).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPÍEN0: 0039378/2015 - EXPTE N°: 0039419/2015

• Beneficiario:Ing. Roberto TERZARIOL - Ing. Pablo G. A. RECABARREN
• Fecha: 12/08/2015
• Trayecto: Córdoba - Buenos Aires -Córdoba
• Pasaje: PESOS SEIS MIL C/46/100 ($6.000,46)
• Viáticos: PESOS TRES MIL TREINTA C/28/100 ($ 3.036,28)
• Motivo: CONFEDI "Taller para la revisión de Contenidos Básicos en

Ingeniería.

EXPTE N°. 0040165/2015

Beneficiario: Ing. Pablo G. A. RECABARREN
Fecha: 30/06/2015
Trayecto: Córdoba - Buenos Aires
Pasaje: PESOS UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO C/00/100
($1.551,00)

• Motivo: Comisión de Actividades reservadas de CIN (Consejo
Interuniversitario Nacional).

•

•

Beneficiario: Ing. Arias FULVIO
Fecha: 14/07/2015
Trayecto: Córdoba - Buenos Aires - Córdoba
Pasaje: PESOS TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA C/24/100
($3.250,24).
Motivo: Convenio con Francia (PLM)

Art. 3°).- Impútese el presente gasto a los Recursos Propios de la Facultad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes
actuaciones al Área Económico Financiera.-

Prííf. Ing. DAIEL LAGO
SECRETARIffGENERAL

s, Físicas r Notí**

PF.QDI i

U8!YEBI«AOHACIOIIAUE(M«OIA

ION N° 1 5 3 6

¡00
DBA - República Argentina

Dra. SOMA E. COLANTONIO
VICE5ECÍM

focultod de Osudos Exactas Físicos y Naturales
Universidad Nocional d« Córdoba

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


